Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Pombal N° Escola : 161615

Data final da candidatura : 2025-09-30 N° Horario : 4
Grupo de Recrutamento: 110 - 1° Ciclo do Ensino Basico N° Horas: 25
Ficheiro gerado em : 01/10/2025 08:10:33

= Graduagao : Tel.'npo g Tempo de Servico apés Classificagdo et ~d - 2 L
Ordenacgao Profissional N° Candidato Servigo antes e el Profissional Obte|.1<,:ao c!e Tipo de Habilitagao
da Classificacao
1 22,258 2493571614  Rute Marina Torrdo Veiga 0 2284 16,000 11/07/2016 Qualificagéo Profissional
2 19,851 3162756146 Helena Isabel Cagador Costa Dantas 325 1243 16,000 27/10/2015 Qualificagéo Profissional
3 18,301 5965186037 Rita Teixeira Portela 0 475 17,000 12/12/2022 Qualificagéo Profissional
4 17,000 4348605440 Catarina Patricia Cerqueira de Sousa 0 0 17,000 20/07/2015 Qualificagéo Profissional
5 17,000 5530087353  Catia Ferreira Ruivo 0 0 17,000 09/10/2023 Qualificagéo Profissional
6 17,000 4890852522  Ana Catarina Francisco Gongalves 0 0 17,000 08/07/2025 Qualificagéo Profissional
7 16,874 8606398802 Ana Soraia Simdes da Silva 0 684 15,000 31/07/2015 Qualificagéo Profissional
8 16,627 7576739789  Maria José Silva Reis 0 229 16,000 21/07/2022 Qualificagéo Profissional
9 16,362 8144943511  Samanta Caleiro Raimundo Almeida Lourengo 0 132 16,000 10/07/2014 Qualificagéo Profissional
10 16,326 8277366485 Tania Maria Maduro Carraca 0 119 16,000 29/05/2023 Qualificagéo Profissional
11 16,000 9063971672  Vanessa Liliana Pinto Lima 0 0 16,000 14/07/2025 Qualificagéo Profissional
12 16,000 5048296087 Sara de César Castilho 0 0 16,000 07/05/2020 Qualificagéo Profissional
13 15,863 4862494005 Cathy da Silva Costa 0 1045 13,000 22/07/2002 Qualificagao Profissional
14 15,786 7818036172  Andreia Sofia Guedes Seco Heleno 0 652 14,000 03/12/2012 Qualificagéo Profissional
15 15,625 5262639038 Sandra Daniela Domingues Cardoso 0 228 15,000 27/06/2005 Qualificagéo Profissional
16 15,537 1620903474  Maria Inés Azenha Correia 392 0 15,000 15/07/2019 Qualificagéo Profissional

17 15,477 5203160902 Ana Luisa Soares Teixeira 0 904 13,000 06/07/2006 Qualificagdo Profissional



20

21

22

23

24

25

26

27

28

15,184

15,005

14,452

14,381

14,068

14,000

13,633

13,416

13,370

13,000

13,000

16,926

14,537

1710825693

9030864206

6522370182

2236897766

8088199409

7957014763

6566453016

7371454863

3069314724

5847036582

5619871428

7984198764

6023463215

Andreia Susana Neves Fernando Pires
Ana Claudia Caixeiro Mateus da Silva Rosa
Soénia Sofia Marques Paulo

Seomara Neto Figueira

Bruno Claudio Pereira Rodrigues

Ana Sofia Oliveira Fontes

Carla Sofia dos Santos Duarte
Edmundo Jorge Dinis Freitas Ferreira
Luis Pedro Rafael Nogueira

Idalia Cristina Lopes Bento

Ana Filipa de Azevedo Godinho

Ana Maria Moura Carvalho

Ana Cristina dos Santos Costa

432

732

165

139

390

231

152

135

1433

926

14,000

13,000

14,000

14,000

13,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

05/09/2002

19/02/2003

06/07/2006

02/08/2007

10/08/2006

21/07/2021

14/10/2003

13/12/2004

23/06/2005

07/07/2014

14/10/2008

11/12/2002

10/03/2006

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional



