Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Pombal Nº Escola : 161615

Data final da candidatura : 2025-09-30 Nº Horário : 4

Grupo de Recrutamento: 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Nº Horas: 25

**Ficheiro gerado em :** 01/10/2025 08:10:33

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação	Tipo de Habilitação
1	22,258	2493571614	Rute Marina Torrão Veiga	0	2284	16,000	11/07/2016	Qualificação Profissional
2	19,851	3162756146	Helena Isabel Caçador Costa Dantas	325	1243	16,000	27/10/2015	Qualificação Profissional
3	18,301	5965186037	Rita Teixeira Portela	0	475	17,000	12/12/2022	Qualificação Profissional
4	17,000	4348605440	Catarina Patrícia Cerqueira de Sousa	0	0	17,000	20/07/2015	Qualificação Profissional
5	17,000	5530087353	Cátia Ferreira Ruivo	0	0	17,000	09/10/2023	Qualificação Profissional
6	17,000	4890852522	Ana Catarina Francisco Gonçalves	0	0	17,000	08/07/2025	Qualificação Profissional
7	16,874	8606398802	Ana Soraia Simões da Silva	0	684	15,000	31/07/2015	Qualificação Profissional
8	16,627	7576739789	Maria José Silva Reis	0	229	16,000	21/07/2022	Qualificação Profissional
9	16,362	8144943511	Samanta Caleiro Raimundo Almeida Lourenço	0	132	16,000	10/07/2014	Qualificação Profissional
10	16,326	8277366485	Tânia Maria Maduro Carraca	0	119	16,000	29/05/2023	Qualificação Profissional
11	16,000	9063971672	Vanessa Liliana Pinto Lima	0	0	16,000	14/07/2025	Qualificação Profissional
12	16,000	5048296087	Sara de César Castilho	0	0	16,000	07/05/2020	Qualificação Profissional
13	15,863	4862494005	Cathy da Silva Costa	0	1045	13,000	22/07/2002	Qualificação Profissional
14	15,786	7818036172	Andreia Sofia Guedes Seco Heleno	0	652	14,000	03/12/2012	Qualificação Profissional
15	15,625	5262639038	Sandra Daniela Domingues Cardoso	0	228	15,000	27/06/2005	Qualificação Profissional
16	15,537	1620903474	Maria Inês Azenha Correia	392	0	15,000	15/07/2019	Qualificação Profissional
17	15,477	5203160902	Ana Luísa Soares Teixeira	0	904	13,000	06/07/2006	Qualificação Profissional

18	15,184	1710825693	Andreia Susana Neves Fernando Pires	0	432	14,000	05/09/2002	Qualificação Profissional
19	15,005	9030864206	Ana Cláudia Caixeiro Mateus da Silva Rosa	0	732	13,000	19/02/2003	Qualificação Profissional
20	14,452	6522370182	Sónia Sofia Marques Paulo	0	165	14,000	06/07/2006	Qualificação Profissional
21	14,381	2236897766	Seomara Neto Figueira	0	139	14,000	02/08/2007	Qualificação Profissional
22	14,068	8088199409	Bruno Cláudio Pereira Rodrigues	0	390	13,000	10/08/2006	Qualificação Profissional
23	14,000	7957014763	Ana Sofia Oliveira Fontes	0	0	14,000	21/07/2021	Qualificação Profissional
24	13,633	6566453016	Carla Sofia dos Santos Duarte	0	231	13,000	14/10/2003	Qualificação Profissional
25	13,416	7371454863	Edmundo Jorge Dinis Freitas Ferreira	0	152	13,000	13/12/2004	Qualificação Profissional
26	13,370	3069314724	Luis Pedro Rafael Nogueira	0	135	13,000	23/06/2005	Qualificação Profissional
27	13,000	5847036582	Idália Cristina Lopes Bento	0	0	13,000	07/07/2014	Qualificação Profissional
28	13,000	5619871428	Ana Filipa de Azevedo Godinho	0	0	13,000	14/10/2008	Qualificação Profissional
	16,926	7984198764	Ana Maria Moura Carvalho	0	1433	13,000	11/12/2002	Qualificação Profissional
	14,537	6023463215	Ana Cristina dos Santos Costa	0	926	12,000	10/03/2006	Qualificação Profissional